
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1836/vi-44-24

VI/44/24

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 29.10.2024

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na
rzecz PGE w Prądocinie

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ) uchwala
się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony, odpłatnej służebności przesyłu, na
umieszczenie i  eksploatację linii  kablowej  SN-15kV zasilającej  stację transformatorową ST 2-5-28
Prądocin  wraz  z  niezbędnymi  urządzeniami   elektroenergetycznymi,  na  rzecz  Polskiej  Grupy
Energetycznej Energetyka Kolejowa Obsługa Sp. z o.o., na nieruchomościach stanowiących własność
Gminy Nowa Wieś Wielka, oznaczonych jako działki ewidencyjne nr: 134 i 138/1, dla których Sąd
Rejonowy  w  Bydgoszczy  X  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą  Nr
BY1B/00109646/1,  położonych  w  obrębie  ewidencyjnym  Prądocin,  gminie  Nowa  Wieś  Wielka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Polska Grupa Energetyczna Energetyka Kolejowa Obsługa Sp.  z  o.o.  Obszar Serwisowy Północny
zwróciła się z  wnioskiem o ustanowienie służebności  przesyłu na umieszczenie i eksploatację linii
kablowej  SN-15  kV  zasilającej  stację  transformatorową  ST  2-5-28  Prądocin  wraz  z  niezbędnymi
urządzeniami elektroenergetycznymi na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Nowa Wieś
Wielka,  oznaczonych  jako  działki  ewidencyjne  nr:  134  i  138/1,  dla  których  Sąd  Rejonowy  w
Bydgoszczy X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr BY1B/00109646/1. Wskazana
służebność dotyczy przebiegu linii na odcinku 12 m na ulicy Ustronie i 3 m na ulicy  Leśnej i związana
 jest z realizacją zadania pn. „Modernizacja linii kablowej SN-15kV zasilającej stację transformatorową
ST 2-5-28 Prądocin”. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości  rady  gminy  należy  m.in.  podejmowanie  uchwał  w  sprawach  majątkowych
przekraczających  zakres  zwykłego  zarządu,  w  tym  obciążanie  nieruchomości  służebnością.  

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1836/vi-44-24


Data wytworzenia: 29.10.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 04.11.2024 11:59
Liczba wyświetleń: 34


